

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Администрация города Магнитогорска, в лице главы администрации Орджоникидзевского района города Магнитогорска Петра Петровича Гесса, действующего на основании доверенности от 23.03.2018 № АГ-02/1439/1519, от имени муниципального образования (краткое наименование - администрация района)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			3.1		3.2		3.3		3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (сл.)	37	4	0	4	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	7	0	7	0	0	0	0	0	
из них женщин	28	1	0	1	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое лечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое обеспечение (да/нет)			
		Классы (подклассы) условий труда																				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			19	20	21
1	Администрация Орджоникидзевского района города Магнитогорска	химический	биологический	аэроакустический	физический	инфразвук	ультразвук и вибрация	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	эргономическая напряженность трудового процесса	напряженность трудового процесса	потенциальный вред от загрязнения окружающей среды (да/нет)	факторы, способствующие возникновению профессиональных заболеваний (да/нет)	состояние профессиональной работоспособности (да/нет)	могут ли другие работники (да/нет)	лечебно-профилактическое лечение (да/нет)	лечебно-профилактическое обеспечение (да/нет)	
1	Заместитель главы администрации района города Магнитогорска	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Общий отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

